Laut.pag. AFFIRMATUR, Nov. 162. c. 1. pr. &c. §. 1.

452. verb. Ob. L. 23. ff. & L. 24. C. h.

licet tantum. RESP. Jure veteri verum erat, donationes non confirmatas fuissent.

morte donatoris, nisi acceperit traditio, sed jure novo id secus. d.

Nov. 162. c. 1.

Qv. III. *An donatio inter conjuges valeat, si jurato fiat?*

Laut.pag. Donatio inter conjuges jure Civili & moribus nulla est; L. 1. l. 2. l. 9.

452. verb. §. f. ff. de don. int. vi. Berl. p. 2. Concl. 15. Struv. Ex. 30. th. 23. adeo

Confirmatur ut omne id, quod donationis causa gestum est, ipso jure nullum sit. L.

tur tamen 3. §. 10. ff. Eod. Excipitur autem casus, si donatio jurato fiat. Laut.

juramento. Comp. pag. 452. ibique Berl. Gail. L. 2. O. 40. n. 2. quia juramentum

omne servari debet, quod absque anima prejudio impleri potest c.

Quamvis &c. de paci. in 6. Atque ita in curia Halberstadiensi judi-

catum in causa Schüzin, contra ihren Ch. Mann d. 27. Mart. 1708.

LIB. XXIV. TIT. II.

DE DIVORTIIS ET REPUDIIS.

Qv. I. *An captivitate tollatur matrimonium?*

Laut.pag. AFFIRMATUR de Jure Civili, L. 56. Sol. matr. L. 12. §. 4. de Capt. &c

452. verb. A posil. Accedit ratio, quod cum servo non amplius possit esse ma-

rimonium. Add. Nov. 22. c. 7. pr. L. 45. §. f. de Rit. Nupt. ubi condicio,

si nupta esse desierit, existit, si ab hoste capta fuerit. Adeo autem tolli-

tur matrimonium, ut ne quidem postliminio uxori recuperari possit, L.

§. ff. de Capt. &c posil. sed novo consensu, d. L. 8. L. 14. §. 1. eod.

Ob. L. 6. h. ubi non solvitur matrimonium captivitate.

RESP.